IZVJESTAJ U VEZI SA IZBORNOM KAMPANJOM

Postovani,

Shodno zakonom utvrdenim obavezama dostavljamo vam analiticke kartice (izvode) sa
racuna za vremenski period od 12.08.2024-16.08.2024. godine.

S postovanjem,

Zavod za udzbenike 1 nastavna sredstva



Ces

Troskovi i prihodi

19.08.2024 08:41:28

routn A
member of otp group.

RACUNI | KARTICE

KATEGORUE

TIP TRANSAKCIE
DATUM TRANSAKCIJE
STATUS

OZNAKA

Naziv partnera

PP transakciona
provizija

FACEBK *YYBINSLAV2

FACEBK *FEK9M8Q9V2

Elektroprivreda CG
Niksic
Dejan Vukovic

Natalija Lakic
Sreten Lutovac
Tatjana Jokic

Vesna Vukicevic
Jankovic

Posta Crne Gore
Podgorica

Stamparija Obod
Cetinje
Stamparija Obod
Cetinje
Golbi Podgorica

Golbi Podgorica
Golbi Podgorica

Golbi Podgorica

Art-Grafika doo Niksic

3M Makarije

ME25510000000000026715-EUR, ME25510000000000026715-GBP, ME25510000000000026715-USD,

510-267-15

Svi

Svi

12.08.2024 - 16.08.2024

Svi

Svi

Datum transakcije

16.08.2024 08:06:48

16.08.2024 11:04:44

16.08.2024 11:04:32

16.08.2024 10:36:29

16.08.2024 10:33:55

16.08.2024 10:32:41

16.08.2024 10:31:33

16.08.2024 10:30:21

16.08.2024 10:29:19

16.08.2024 10:27:53

16.08.2024 10:22:16

16.08.2024 10:20:46

16.08.2024 10:19:04

16.08.2024 10:17:47

16.08.2024 10:16:35

16.08.2024 10:14:33

16.08.2024 10:12:36

16.08.2024 10:09:51

Datum knjiZzenja
16.08.2024 12:00:00

16.08.2024 12:00:00
16.08.2024 12:00:00
16.08.2024 12:00:00
16.08.2024 12:00:00
16.08.2024 12:00:00
16.08.2024 12:00:00
16.08.2024 12:00:00
16.08.2024 12:00:00
16.08.2024 12:00:00
16.08.2024 12:00:00
16.08.2024 12:00:00
16.08.2024 12:00:00
16.08.2024 12:00:00
16.08.2024 12:00:00

16.08.2024 12:00:00

1

lznos
-76,01 EUR

-8,28 EUR
-11,17 EUR
-45,41 EUR
-100 EUR
-100 EUR
-130 EUR
-100 EUR
-160 EUR
-226,15 EUR
-11710,08 EUR
-1124,46 EUR
-9359,93 EUR
-8939,32 EUR
-10815,56 EUR
-11868,01 EUR
-6291 EUR

-7686,91 EUR

ID broj transakcije

PPT-0766460241-D

OLA-218355787

OLA-218355742

PPT-0766262957-D

PPT-0766262569-D

PPT-0766262460-D

PPT-0766262264-D

PPT-0766262136-D

PPT-0766262030-D

PPT-0766261901-D

PPT-0766261353-D

PPT-0766261206-D

PPT-0766261040-D

PPT-0766260934-D

PPT-0766260839-D

PPT-0766260650-D

PPT-0766260300-D

PPT-0766260005-D

Kategorija
Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
trosak

Racuni

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
trosak

Racuni

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Autorska prava 2017 Crnogorska komercijalna banka AD Podgorica, adresa: Moskovska bb, 81000 Podgorica



P
Ces

Troskovi i prihodi

19.08.2024 08:41:28

member of ol group:

Naziv partnera
3M Makarije

3M Makarije

PP transakciona
provizija
ZAVOD ZA UDZBENIKE |
NASTAVNA SREDSTVA (

SMART SYSTEMS
MONTENEGRO

AIR ELEKTRA doo Tuzi

Merkator Internacional
doo BijeloP

Merkator Internacional
doo BijeloP

Merkator Internacional
doo BijeloP

Merkator Internacional
doo BijeloP

Grafo Group doo
Podgorica

Grafo Group doo
Podgorica

Grafo Group doo
Podgorica

Grafo Group doo
Podgorica

Grafo Group doo
Podgorica

Grafo Group doo
Podgorica

Grafo Group doo
Podgorica

Grafo Group doo
Podgorica

Grafo Group doo
Podgorica

Grafo Group doo
Podgorica

Grafo Group doo
Podgorica

Grafo Group doo
Podgorica

Grafo Group doo
Podgorica

Grafo Group doo
Podgorica

Grafo Group doo
Podgorica

Grafo Group doo
Podgorica

Datum transakcije Datum knjiZenja

16.08.2024 10:08:17

16.08.2024 10:07:12

15.08.2024 08:06:56

15.08.2024 02:18:48

15.08.2024 02:15:44

15.08.2024 02:12:02

15.08.2024 02:03:43

15.08.2024 02:02:11

15.08.2024 02:00:24

15.08.2024 01:58:46

15.08.2024 01:56:08

15.08.2024 01:54:36

15.08.2024 01:53:21

15.08.2024 01:52:04

15.08.2024 01:50:49

15.08.2024 01:49:31

15.08.2024 01:48:15

15.08.2024 01:47:03

15.08.2024 01:45:05

15.08.2024 01:41:08

15.08.2024 01:39:57

15.08.2024 01:38:44

15.08.2024 01:37:36

15.08.2024 01:36:26

15.08.2024 01:35:12

15.08.2024 01:34:01

16.08.2024 12:00:00

16.08.2024 12:00:00

15.08.2024 12:00:00

15.08.2024 12:00:00

15.08.2024 12:00:00

15.08.2024 12:00:00

15.08.2024 12:00:00

15.08.2024 12:00:00

15.08.2024 12:00:00

15.08.2024 12:00:00

15.08.2024 12:00:00

15.08.2024 12:00:00

15.08.2024 12:00:00

15.08.2024 12:00:00

15.08.2024 12:00:00

15.08.2024 12:00:00

15.08.2024 12:00:00

15.08.2024 12:00:00

15.08.2024 12:00:00

15.08.2024 12:00:00

15.08.2024 12:00:00

15.08.2024 12:00:00

15.08.2024 12:00:00

15.08.2024 12:00:00

15.08.2024 12:00:00

15.08.2024 12:00:00

2

lznos
-9541,07 EUR

-13380,29 EUR
-292,08 EUR
-3000 EUR
-49 EUR
-121 EUR
-8490,45 EUR
-9959,56 EUR
-9384,33 EUR
-12421,63 EUR
-7135,83 EUR
-1875,6 EUR
-1248,69 EUR
-928,65 EUR
-1052,88 EUR
-2285,52 EUR
-1634,53 EUR
-797,04 EUR
-1397,31 EUR
-1674,34 EUR
-1070,86 EUR
-1263,46 EUR
-6009,12 EUR
-1102,1 EUR
-1396,35 EUR

-647,14 EUR

ID broj transakcije
PPT-0766259859-D

PPT-0766259169-D
PPT-0766207010-D
PPT-0766189678-D
PPT-0766189402-D
PPT-0766189149-D
PPT-0766188509-D
PPT-0766188390-D
PPT-0766188263-D
PPT-0766188100-D
PPT-0766187817-D
PPT-0766187585-D
PPT-0766187351-D
PPT-0766187122-D
PPT-0766186775-D
PPT-0766175978-D
PPT-0766175889-D
PPT-0766174612-D
PPT-0766174357-D
PPT-0766173949-D
PPT-0766173830-D
PPT-0766173734-D
PPT-0766173645-D
PPT-0766173496-D
PPT-0766171058-D

PPT-0766165211-D

Kategorija
Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
trosak

Autorska prava 2017 Crnogorska komercijalna banka AD Podgorica, adresa: Moskovska bb, 81000 Podgorica



P
Ces

Troskovi i prihodi

19.08.2024 08:41:28

member of ol group:

Naziv partnera
Grafo Group doo
Podgorica

Grafo Group doo
Podgorica

Grafo Group doo
Podgorica

Grafo Group doo
Podgorica

Stamparija Obod
Cetinje
Stamparija Obod
Cetinje
Stamparija Obod
Cetinje
Stamparija Obod
Cetinje
Stamparija Obod
Cetinje
Stamparija Obod
Cetinje
Stamparija IVPE doo
Cetinje
Stamparija IVPE doo
Cetinje
Stamparija IVPE doo
Cetinje
Stamparija IVPE doo
Cetinje
Stamparija IVPE doo
Cetinje
Stamparija IVPE doo
Cetinje
Stamparija IVPE doo
Cetinje
Stamparija IVPE doo
Cetinje
Stamparija IVPE doo
Cetinje
Stamparija IVPE doo
Cetinje
Stamparija IVPE doo
Cetinje
Stamparija IVPE doo
Cetinje
Stamparija IVPE doo
Cetinje
Stamparija IVPE doo
Cetinje
Stamparija IVPE doo
Cetinje
Stamparija IVPE doo
Cetinje

15.08.2024 01:32:44

15.08.2024 01:31:30

15.08.2024 01:30:19

15.08.2024 01:29:06

15.08.2024 01:26:40

15.08.2024 01:25:24

15.08.2024 01:24:07

15.08.2024 01:22:37

15.08.2024 01:21:24

15.08.2024 01:20:18

15.08.2024 01:17:07

15.08.2024 01:15:59

15.08.2024 01:14:43

15.08.2024 01:13:37

15.08.2024 01:12:30

15.08.2024 01:11:32

15.08.2024 01:10:28

15.08.2024 01:09:28

15.08.2024 01:08:23

15.08.2024 01:05:09

15.08.2024 01:04:03

15.08.2024 01:02:39

15.08.2024 01:01:25

15.08.2024 01:00:15

15.08.2024 12:59:16

15.08.2024 12:58:00

Datum transakcije Datum knjiZenja

15.08.2024 12:00:00

15.08.2024 12:00:00

15.08.2024 12:00:00

15.08.2024 12:00:00

15.08.2024 12:00:00

15.08.2024 12:00:00

15.08.2024 12:00:00

15.08.2024 12:00:00

15.08.2024 12:00:00

15.08.2024 12:00:00

15.08.2024 12:00:00

15.08.2024 12:00:00

15.08.2024 12:00:00

15.08.2024 12:00:00

15.08.2024 12:00:00

15.08.2024 12:00:00

15.08.2024 12:00:00

15.08.2024 12:00:00

15.08.2024 12:00:00

15.08.2024 12:00:00

15.08.2024 12:00:00

15.08.2024 12:00:00

15.08.2024 12:00:00

15.08.2024 12:00:00

15.08.2024 12:00:00

15.08.2024 12:00:00

8

lznos
-1674,34 EUR

-523,23 EUR
-9070,07 EUR
-3541,27 EUR
-18682,2 EUR
-1254,9 EUR
-2086,5 EUR
-15477,34 EUR
-13636,08 EUR
-10408,1 EUR
-824,76 EUR
-1632,82 EUR
-1341,78 EUR
-1276,3 EUR
-1477,56 EUR
-911,64 EUR
-353,96 EUR
-1460,34 EUR
-1305,19 EUR
-1608,21 EUR
-1490,3 EUR
-1412,4 EUR
-1111,62 EUR
-667,68 EUR
-3428,28 EUR

-2724,97 EUR

ID broj transakcije
PPT-0766163808-D

PPT-0766162755-D
PPT-0766162640-D
PPT-0766162490-D
PPT-0766162261-D
PPT-0766162116-D
PPT-0766161898-D
PPT-0766161677-D
PPT-0766161582-D
PPT-0766161479-D
PPT-0766161181-D
PPT-0766157642-D
PPT-0766157494-D
PPT-0766157325-D
PPT-0766157213-D
PPT-0766157091-D
PPT-0766156895-D
PPT-0766156819-D
PPT-0766156667-D
PPT-0766156136-D
PPT-0766155654-D
PPT-0766154383-D
PPT-0766153962-D
PPT-0766153679-D
PPT-0766153555-D

PPT-0766153147-D

Kategorija
Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
trosak

Autorska prava 2017 Crnogorska komercijalna banka AD Podgorica, adresa: Moskovska bb, 81000 Podgorica



P
Ces

Troskovi i prihodi

19.08.2024 08:41:28

member of ol group:

Naziv partnera
Golbi Podgorica

Golbi Podgorica
Golbi Podgorica

Golbi Podgorica

Art-Grafika doo  Niksic

Art-Grafika doo  Niksic

Studio Mouse
Studio Mouse
Studio Mouse
Studio Mouse
Studio Mouse
Studio Mouse

Stefani 91 doo
Podgorica

Stefani 91 doo
Podgorica

Biro Konto

Stefani 91 doo
Podgorica

AP Print doo
Podgorica
AP Print doo
Podgorica
AP Print doo
Podgorica
AP Print doo
Podgorica

Biro Konto

Pro File Stamparija
Podgorica

Pro File Stamparija
Podgorica

Pro File Stamparija
Podgorica

Pro File Stamparija
Podgorica

Pro File Stamparija
Podgorica

15.08.2024 12:56:12

15.08.2024 12:54:59

15.08.2024 12:53:49

15.08.2024 12:52:34

15.08.2024 12:49:54

15.08.2024 12:48:12

15.08.2024 12:46:42

15.08.2024 12:45:34

15.08.2024 12:44:24

15.08.2024 12:43:19

15.08.2024 12:42:05

15.08.2024 12:40:57

15.08.2024 12:37:28

15.08.2024 12:36:09

15.08.2024 12:34:39

15.08.2024 12:32:52

15.08.2024 12:29:54

15.08.2024 12:28:38

15.08.2024 12:27:24

15.08.2024 12:26:13

15.08.2024 12:24:10

15.08.2024 12:20:30

15.08.2024 12:19:07

15.08.2024 12:18:05

15.08.2024 12:17:03

15.08.2024 12:15:53

Datum transakcije Datum knjiZenja

15.08.2024 12:00:00

15.08.2024 12:00:00

15.08.2024 12:00:00

15.08.2024 12:00:00

15.08.2024 12:00:00

15.08.2024 12:00:00

15.08.2024 12:00:00

15.08.2024 12:00:00

15.08.2024 12:00:00

15.08.2024 12:00:00

15.08.2024 12:00:00

15.08.2024 12:00:00

15.08.2024 12:00:00

15.08.2024 12:00:00

15.08.2024 12:00:00

15.08.2024 12:00:00

15.08.2024 12:00:00

15.08.2024 12:00:00

15.08.2024 12:00:00

15.08.2024 12:00:00

15.08.2024 12:00:00

15.08.2024 12:00:00

15.08.2024 12:00:00

15.08.2024 12:00:00

15.08.2024 12:00:00

15.08.2024 12:00:00

4

lznos
-13987,04 EUR

-16178,4 EUR
-9628,29 EUR
-20556,31 EUR
-8239 EUR
-12519 EUR
-1688,46 EUR
-2171,89 EUR
-1289,14 EUR
-4189,05 EUR
-3177,9 EUR
-2809,82 EUR
-1183,42 EUR
-17002,73 EUR
-5490,17 EUR
-1130,99 EUR
-9976,68 EUR
-12037,5 EUR
-9437,4 EUR
-11457,35 EUR
-2975,67 EUR
-27286,28 EUR
-7745,09 EUR
-18010,45 EUR
-8421,11 EUR

-12327,04 EUR

ID broj transakcije
PPT-0766152618-D

PPT-0766152188-D
PPT-0766152046-D
PPT-0766151923-D
PPT-0766151651-D
PPT-0766151517-D
PPT-0766151165-D
PPT-0766151088-D
PPT-0766150978-D
PPT-0766150903-D
PPT-0766150783-D
PPT-0766150700-D
PPT-0766150383-D
PPT-0766150300-D
PPT-0766149159-D
PPT-0766127238-D
PPT-0766085936-D
PPT-0766066802-D
PPT-0766047902-D
PPT-0766031345-D
PPT-0766025822-D
PPT-0766025579-D
PPT-0766025465-D
PPT-0766025360-D
PPT-0766025285-D

PPT-0766025164-D

Kategorija
Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
trosak

Autorska prava 2017 Crnogorska komercijalna banka AD Podgorica, adresa: Moskovska bb, 81000 Podgorica



P
Ces

Troskovi i prihodi

19.08.2024 08:41:28

member of ol group:

Naziv partnera
3M Makarije

PP transakciona
provizija
Nac. Bibl. C.G. Djurdje
Crnojevic Ce
DOO Komunalno-Lim
Bijelo Polje
Pan Graf CG doo
Podgorica
Pan Graf CG doo
Podgorica
Pan Graf CG doo
Podgorica
Pan Graf CG doo
Podgorica
Pan Graf CG doo
Podgorica
Pan Graf CG doo
Podgorica

Vodovod i kanalizacija -
Podgorica

Vodovod i kanalizacija -
Podgorica

Vodovod i kanalizacija -
Podgorica

Vodovod "Bistrica"
Bijelo Polje
Elektroprivreda CG
Niksic
Elektroprivreda CG
Niksic
Elektroprivreda CG
Niksic
Elektroprivreda CG
Niksic
Vodovod Niksi¢

Okov doo Podgorica

Okov doo Podgorica

FACEBK *SE9DF8LAV2

Datum transakcije Datum knjiZenja

15.08.2024 12:13:23

13.08.2024 08:06:38

13.08.2024 12:09:10

13.08.2024 12:04:16

13.08.2024 12:02:37

13.08.2024 12:00:52

13.08.2024 11:57:02

13.08.2024 11:55:25

13.08.2024 11:54:28

13.08.2024 11:53:17

13.08.2024 11:50:30

13.08.2024 11:48:13

13.08.2024 11:46:39

13.08.2024 11:38:58

13.08.2024 11:32:01

13.08.2024 11:29:52

13.08.2024 11:27:14

13.08.2024 11:25:26

13.08.2024 11:19:24
13.08.2024 10:36:33

13.08.2024 10:35:06

12.08.2024 11:04:18

15.08.2024 12:00:00

13.08.2024 12:00:00

13.08.2024 12:00:00

13.08.2024 12:00:00

13.08.2024 12:00:00

13.08.2024 12:00:00

13.08.2024 12:00:00

13.08.2024 12:00:00

13.08.2024 12:00:00

13.08.2024 12:00:00

13.08.2024 12:00:00

13.08.2024 12:00:00

13.08.2024 12:00:00

13.08.2024 12:00:00

13.08.2024 12:00:00

13.08.2024 12:00:00

13.08.2024 12:00:00

13.08.2024 12:00:00

13.08.2024 12:00:00
13.08.2024 12:00:00

13.08.2024 12:00:00

5

lznos
-11024,09 EUR

-7,66 EUR
-630 EUR
-43,29 EUR
-140,23 EUR
-1829,41 EUR
-295,05 EUR
-5,6 EUR
-243,18 EUR
-6,82 EUR
-44,2 EUR
-5,77 EUR
-6,72 EUR
-7,54 EUR
-121,39 EUR
-13,24 EUR
-92,11 EUR
-1059,13 EUR

-14,75 EUR
-239,7 EUR

-146,27 EUR

-8,55 EUR

ID broj transakcije
PPT-0766024892-D

PPT-0765684455-D
PPT-0765643607-D
PPT-0765638693-D
PPT-0765638566-D
PPT-0765638370-D
PPT-0765637969-D
PPT-0765637830-D
PPT-0765637727-D
PPT-0765637606-D
PPT-0765637084-D
PPT-0765636554-D
PPT-0765635615-D
PPT-0765632233-D
PPT-0765630060-D
PPT-0765629788-D
PPT-0765629573-D
PPT-0765629407-D

PPT-0765628886-D
PPT-0765617860-D

PPT-0765617772-D

OLA-217528278

Kategorija
Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Racuni

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Racuni

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Racuni
Racuni
Racuni
Racuni
Racuni

Racuni

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
trosak
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